
 

 

Volba do školské rady 

při Hotelové škole Hradec Králové, s.r.o., 

Hradec Králové 

 

 

 

 

Zápis z jednání 

 

1) Dne 4. srpna 2023 se k volbě do školské rady nedostavil žádný z oprávněných voličů zletilých 

žáků a zákonných zástupců nezletilých žáků. 

2) Počty voličů, kteří jsou oprávněni volit členy školské rady 

    - 48 zletilých žáků denního studia 

    - 120 zákonných zástupců nezletilých žáků školy 

Celkem 168 oprávněných voličů 

 

3) U zletilých žáků a zákonných zástupců nezletilých žáků jsou volby platné při účasti alespoň 

1/5 všech oprávněných voličů, tj. při účasti 33 voličů. 

 

4) Vzhledem k neúčasti oprávněných voličů bude volba do školské rady opakována v termínu 

stanoveném členem přípravného výboru, Mgr. Alenou Svobodovou. 

 

 

 

 

 

Hradec Králové 4. srpna 2023  

 

 

 

Zapsala: 

Ing. Hana Hájková 


